trinseci. Sed primo moueant epiglotim trahendo sursum versus os. Et illi magis adherent. & consequenter qd meri est colligatum cum epigloti trahunt meri ut sumitur a gal. in libello de motib⁹ liquidis. & dicuntur etiam musculi intrinseci meri qd sunt intrinseci inter epiglotiz & meri. Alij sunt musculi epiglotis qui sunt in eius concauitate & s^e illi qui mouent fistulam cimbularem aperiendo & claudendo. L^uz g^o accidit apostema in primis musculis leditur anhelitus sed non deglutio. cum vero est apostema in musculis qui dicuntur intrinseci meri leditur deglutio omnino sed anhelitus noⁿ leditur. sed cu^s ē i^t intrinsecis. s. in illis qui sunt in concavo epiglotis tunc ausertur anhelitus quasi omnino. & ista est pessima signantie species. Ex qua in media hora vidi mori. & paucissimi liberantur. nā accidit qd illorum muscularum quantitas est valde parua. Et ideo pauca currente materia sunt mullum in sua operatione lesi: & quasi in modico tempore interficit ante quam fieri illorum apostematum cura. ideo non curantur ex hac signantia. Et ideo dixi supra qd ex hac signantia febridentes. & non febridentes. sed febridentes fortiter citius qd plurimo anhelitu egent. Mota septimo. qd aliae species suffocationis excepta illa que fit propter apostema in capite guturis non sunt subito ab intrinseca. qd non sunt nisi multa existente materia qua multa materia non subito fluat. sed in capite guturis propter loci stricturā modica mā facit suffocationem. Et per consequens subito potest. & iō cu^s ypo. dixit repente patet qd voluit per hoc significari suffocationem apostema consequentem.

M. 8 qd qnⁱ apostema est aut in carne glandosa aut in musculis exterioribus epiglotis illud apparet aut extra aut aperto ore. sed qd ē aut in musculis in concauo epiglotis aut in musculis inter meri & epigloti non apparet. & iste due species sunt mortales & maxime illa que est in concauo epiglotis que omnino quantuncqz augeat noⁿ apparet & iō suffocatio superueniens repente non appareat apostemate in fauciibus significat illam pessimā spēm signantie ut d^r & sic ē mortalit. Ex qbus coligit affōi verificatio. & tu vide p^ocordia nona 3^o.

Quod autem tc. Hal. p^o exponit vocabula affōi. 2^o vīscat ipsū. 3^o remouet ipsū dubius. ibi fa. Si at. ibi 3^o s^t tū. p^o in 4^o. qd p^o exponit a se. habito. fo expōit hoc nomē suffocatio. 3^o hoc nomē fauces. 4^o h^o no^m tumor. fa ibi mors. 3^o ibi. homerus. 4^o ibi atiq^o De p^o dicit qd a se. habito pōt intelligi absolute d^r qd lib^z paciēte febrē. aut solū paciēte se. fortē. l^z verisctetur de vtrqz maxime de fo. qd ille idiget multo anhelitus qd cu^s pp stricturā phibeaſ i suffocatiōne necessario moris. Adors. n. declarat hoc nomē suffocatio p^o d^r z iter ipsā & ablationē spūs. & dīc 4^o p^o qd mors qd noⁿ venit ex angustia vel p^ostrictiōne vīarsi anhelitus noⁿ d^r venire ex suffocatiōne. l^z alii dīc ex ablatiōne anhelitus. qd noⁿ q^z anhelitus ablatio ē suffocatio. Dicit fo. qd qd ex defecu virtutis